АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016                                                                                                           №16

О проведении публичных  слушаний

      Руководствуясь пунктом 2 статьи 12 Устава Шагальского сельсовета Доволенского района, принятого решением тридцать четвертой  сессии Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района третьего созыва от  03.09.2009,  администрация Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 постановляю:
1.Назначить проведение публичных слушаний на 6 сентября  2016 года, на 14-00 часов, в помещении администрации Шагальского сельсовета по адресу: с.Шагалка, ул.Шилова, д.1.
2.Вынести  на рассмотрение публичных  слушаний вопрос о внесении
изменений в Устав Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
    3.Докладчиком по указанному вопросу назначить специалиста администрации Русину Е.А.
   4.На публичные слушания пригласить  депутатов Шагальского сельсовета, представителей общественности, руководителей и специалистов всех форм собственности, а так же граждан, желающих принять участие в обсуждении вопроса.
   5. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Шагальский вестник».

Глава  Шагальского  сельсовета                                                          В.И.Фомин